
 

Управление образования   

Полысаевского городского округа 

П Р И К А З 

 
 

от  04.09.2023 № 203 

г. Полысаево 

 

Об утверждении муниципальных 

социальных заказов на оказание 

муниципальных услуг в социальной 

сфере на период с 01.09.2023 до 

31.12.2023 года на территории 

Полысаевского городского округа 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Полысаевского 

городского округа от 01.08.2023 № 908 «О порядке формирования 

муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в 

социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного 

самоуправления Полысаевского городского округа, о форме и сроках 

формирования отчета об их исполнении» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание 

муниципальных услуг в социальной сфере на период с 01.09.2023 до 

31.12.2023 года на территории Полысаевского городского округа. 

2. Обеспечить оказание муниципальной услуги в социальной сфере 

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в Полысаевском 

городском округе в соответствии с социальным сертификатом в объемах, 

установленных в муниципальном социальном заказе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник УО                                                                                    И.С. Гутник 



 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Директор МБУ «ЦБ УО» 

 

 Е.В. Беляева 

Директор МБОУ ДО «ДДТ»  Н.А. Цибулько 

   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №  

к Порядку 

 ФОРМА  

Муниципального  социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 20__ год и на плановый период 20__ - 

20__ годов 

Муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных 

услуг в социальной сфере на 2023 год  

с 01.09.2023 по 31.12.2023 

            

      

    Коды 

            

      

Дата     

            

      

по ОКПО     

Уполномоченный орган 

Управление образования Полысаевского городского округа 

Глава БК     

Наименование бюджета     по ОКТМО   

Статус 
   

Направление деятельности Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ 
   

 

 

 

Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 2023 год (с 01.09.2023 по 31.12.2023) 



Наименование 

муниципальной 

услуги 
(укрупненной 

муниципальной 

услуги) 

Год 
определения 

исполнителей 

муниципальн
ых услуг 

(укрупненной 

муниципальн

ой услуги) 

Место 

оказания 
муниципально

й услуги 

(укрупненной 
муниципально

й услуги) 

Показатель, 
характеризующий объем 

оказания муниципальной 

услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) 

Значение показателя, характеризующего объем оказания 

муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги) по 
способам определения исполнителей муниципальной услуги 

(укрупненной муниципальной услуги) 

наименов

ание 

показате
ля 

единица 

измерения 

всего 

из них 

наимен

ование 

код по 

ОКЕИ 

оказываемого 

муниципальным

и казенными 
учреждениями 

на 

основаниимуниц

ипального 
задания 

оказываемого 

муниципальным
и бюджетными и 

автономными 

учреждениями 
на 

основаниимуниц

ипального 

задания 

в 

соответ

ствии с 
конкурс

ом 

в 
соответс

твии с 

социаль
ными 

сертифи

катами 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Дополнительное 
образование 

  

 2023 

  

 Г. Полысаево 

  

 Кол-во 

чел/час 

  

  

 Чел/час 
  

  

 539 
  

  

70890  
  

  

0 
  

  

50640 
  

  

0  
  

  

20250  
  

  

                

 

 

 

Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу), на 2023 год (с 01.09.2023 по 31.12.2023) 

 



Наимено

вание 

муницип

альной 

услуги  

Уникаль

ный 

номер 

реестров

ой 

записи 

Условия 

(формы) 

оказания 

муниципа

льной 

услуги  

Катего

рии 

потреб

ителей 

муници

пальны

х услуг  

Уполно

моченны

й орган  

Срок 

оказания 

муницип

альной 

услуги  

Год 

определ

ения 

исполни

телей 

муници

пальны

х услуг  

Место 

оказани

я 

муници

пальной 

услуги  

Показатель, 

характеризующий 

объем оказания 

муниципальной 

услуги 

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу) 

Значение показателя, 

характеризующего объем 

оказания муниципальной услуги 

(муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу) по 

способам определения 

исполнителей муниципальных 

услуг (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу) 

Предел

ьные 

допуст

имые 

возмож

ные 

отклон

ения от 

показат

елей, 

характе

ризую

щих 

объем 

оказани

я 

муници

пально

й 

услуги, 

% 

наимен

ование 

показа

теля 

единица 

измерения оказывае

мого 

муниципа

льными 

казенным

и 

учрежден

иями на 

основани

и 

муниципа

льного 

задания 

оказывае

мого 

муниципа

льными 

бюджетн

ыми и 

автономн

ыми 

учрежден

иями на 

основани

и 

муниципа

льного 

задания 

в 

соответс

твии с 

конкурс

ом 

в 

соответс

твии с 

социальн

ыми 

сертифик

атами 

наимен

ование 

код 

по 

ОКЕ

И 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 



42.Г.42.0 804200О.9

9.0.ББ52А

Ж72000 

технич. 

очная 

028 УО с 1.09 по 

31.12 

2023 Кол-во 

чел/час 

Чел/час

ы код 539 0 2920 0 2180 

 

5 

42.Г.42.0 804200О.9

9.0.ББ52А

О44000 

технич, 

очная 

030 УО с 1.09 по 

31.12 

2023 Кол-во 

чел/час 

Чел/час

ы код 539 0 170 0 0 

 

3 

42.Г.42.0 804200О.9

9.0.ББ52А

О68000 

Естеств-

научная, 

очная 

030 УО с 1.09 по 

31.12 

2023 Кол-во 

чел/час 

Чел/час

ы код 539 0 1530 0 0 

 

3 

42.Г.42.0 804200О.9

9.0.ББ52А

З20000 

физ-

спортивная, 

очная 

028 УО с 1.09 по 

31.12 

2023 Кол-во 

чел/час 

Чел/час

ы код 539 0 3200 0 1390 

 

5 

42.Г.42.0 804200О.9

9.0.ББ52А

З44000 

художест, 

очная 

028 УО с 1.09 по 

31.12 

2023 Кол-во 

чел/час 

Чел/час

ы код 539 0 15710 0 12340 

 

5 

42.Г.42.0 804200О.9

9.0.ББ52А

П16000 

художест, 

очная 

030 УО с 1.09 по 

31.12 

2023 Кол-во 

чел/час 

Чел/час

ы код 539 0 340 0 0 

 

3 

42.Г.42.0 804200О.9

9.0.ББ52А

З68000 

туристcко-

краеведческ

ая, очная 

028 УО с 1.09 по 

31.12 

2023 Кол-во 

чел/час 

Чел/час

ы код 539 0 8260 0 920 

 

5 

42.Г.42.0 804200О.9

9.0.ББ52А

З92000 

социально-

гуманитарн

ая, очная 

028 УО с 1.09 по 

31.12 

2023 Кол-во 

чел/час 

Чел/час

ы код 539 0 18510 0 3420 

 

5 

         

Итого 

  

50640 

 

20250  

 

 


	ПРИЛОЖЕНИЕ №
	к Порядку

		2023-09-20T11:21:58+0700
	Гутник Ирина Сергеевна




